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Spett.li 

 

             

 

 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Macerata 

ordine.macerata@ingpec.eu 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Ancona 

ordine.ancona@ingpec.eu 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Ascoli Piceno 

ordine.ascolipiceno@ingpec.eu 

Ordine degli Ingegneri di Pesaro e Urbino 

ordine.pesaro@ingpec.eu 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Fermo 

ordine.fermo@ingpec.eu 

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori 

della Provincia di Macerata 

oappc.macerata@archiworldpec.it 

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori 

della Provincia di Ancona 

oappc.ancona@archiworldpec.it 

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori 

della Provincia di Ascoli Piceno 

oappc.ascolipiceno@archiworldpec.it 

Ordine degli Architetti Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori 

della Provincia di Pesaro e Urbino 

oappc.pesaro-urbino@archiworldpec.it 

Ordine degli Architetti Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori 

della Provincia di Fermo 

oappc.fermo@archiworldpec.it 

Ordine dei Geologi delle Marche 

geologimarche@epap.sicurezzapostale.it 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Macerata 

collegio.macerata@geopec.it 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Ancona 

collegio.ancona@geopec.it 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Ascoli Piceno 

collegio.ascoli@geopec.it 
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                                       Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Pesaro e Urbino 

                                        collegio.pesaro@geopec.it 

                                        Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Fermo 

                                        collegio.fermo@geopec.it 

                                        Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali delle Marche 

                                        protocollo.odaf.marche@conafpec.it 
 
 
Prot. 0007185-28/10/2020-C_C267-A2_S2-P 

  

Castelsantangelo Sul Nera, 28 Ottobre 2020 

  

OGGETTO: Comunicazione avviso per l'istituzione e la tenuta dell'elenco degli 

operatori degli operatori economici interessati ai servizi attinenti 

all'architettura e all'ingegneria – RICHIESTA DI AMPIA 

INFORMAZIONE. 

   

Si informa che questa Amministrazione Comunale ha pubblicato sul proprio sito on-line (al 

seguente link http://www.comune.castelsantangelosulnera.mc.it/) il seguente avviso: 

 

“AVVISO PER L'ISTITUZIONE E LA TENUTA DELL'ELENCO DEGLI OPERATORI 

ECONOMICI INTERESSATI AI SERVIZI ATTINENTI ALL'ARCHITETTURA E 

ALL'INGEGNERIA E ALTRI SERVIZI TECNICI, DI CUI ALL’ART.1 COMMA 2 

LETTERA a) e b) E COMMA 3 DEL D.L. 76/2020 E SUCCESSIVA LEGGE DI 

CONVERSIONE DELL’11 SETTEMBRE 2020, N. 120 DEL COMUNE DI 

CASTELSANTANGELO SUL NERA (MC)” 

 

Si chiede agli enti in indirizzo, ciascuno per le proprie competenze, di darne ampia informazione ai 

fini della massima conoscenza. 

 

Distinti Saluti 

 

 

 

 

 

 

 

          Ufficio Sisma 
Responsabile del Servizio  

Arch. Marco GUARDASCIONE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 
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